В Ассоциацию «Лига содействия

оборонным предприятиям»

от ___________________________

_____________________________
(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________, изъявляю
(фамилия, имя, отчество)

желание рассматривать предложения либо быть рекомендованным для

избрания (назначения) в состав коллегиальных органов управления

организаций оборонно-промышленного комплекса Российской Федерации,

а также машиностроительной и иных смежных высокотехнологичных

отраслей промышленности и прошу рассмотреть мою кандидатуру для

включения в Реестр независимых и внешних директоров организаций

оборонно-промышленного комплекса при Ассоциации «Лига содействия

оборонным предприятиям» (далее – Реестр).

С Положением о Реестре ознакомлен и обязуюсь его соблюдать.

Заполненную анкету кандидата и согласие на обработку персональных

данных прилагаю.

«___» ____________ 20__ года                     ___________ /_________________/
(подпись)             (фамилия, инициалы)